

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lokato Holding ApS

Febækvej 3

8762 Flemming

CVR-nr. 37 45 15 33

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/09 2021

Søren Merrild Bie
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lokato Holding ApS
Febækvej 3
8762 Flemming

CVR-nr.: 37 45 15 33

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Søren Merrild Bie, formand
Jens Skovborg Mortensen
Anders Kjær Jørgensen
Allan Hinrichsen

Direktion

Jens Skovborg Mortensen
Allan Hinrichsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.777.840, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.846.265.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(15.038)	(12.952)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.767.518	2.257.660
Finansielle indtægter	2	46.076	41.811
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.811)</u>	<u>(24.277)</u>
Resultat før skat		3.780.745	2.262.242
Skat af årets resultat	4	<u>(2.905)</u>	<u>(976)</u>
Årets resultat		<u>3.777.840</u>	<u>2.261.266</u>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.299.849	1.257.660
Overført resultat		<u>477.991</u>	<u>(996.394)</u>
		<u>3.777.840</u>	<u>2.261.266</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.651.799	4.553.433
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>2.424.216</u>	<u>2.438.753</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.076.015</u>	<u>6.992.186</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.076.015</u>	<u>6.992.186</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	400.000
Andre tilgodehavender		377.952	0
Selskabsskat		0	108.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.099.163</u>	<u>1.126.970</u>
Tilgodehavender		<u>1.577.115</u>	<u>1.635.318</u>
Likvide beholdninger		<u>175.424</u>	<u>19.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.752.539</u>	<u>1.655.054</u>
Aktiver i alt		<u>9.828.554</u>	<u>8.647.240</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.788.457	2.488.608
Overført resultat		2.007.808	1.529.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.846.265</u>	<u>6.068.425</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		928.221	1.649.955
Selskabsskat		<u>1.054.068</u>	<u>928.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.982.289</u>	<u>2.578.815</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.982.289</u>	<u>2.578.815</u>
Passiver i alt		<u>9.828.554</u>	<u>8.647.240</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	2.488.608	1.529.817	2.000.000	6.068.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.299.849	477.991	2.000.000	3.777.840
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	3.788.457	2.007.808	2.000.000	7.846.265

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.341.356	2.257.660
Fortjeneste ved salg	426.162	0
	<u>3.767.518</u>	<u>2.257.660</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	37.056	41.711
Andre finansielle indtægter	9.020	100
	<u>46.076</u>	<u>41.811</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	15.969	23.980
Andre finansielle omkostninger	1.842	297
	<u>17.811</u>	<u>24.277</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.905	976
	<u>2.905</u>	<u>976</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.064.825	2.064.825
Afgang i årets løb	(201.483)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.863.342</u>	<u>2.064.825</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	2.488.608	1.230.948
Årets afgang	(41.507)	0
Årets resultat	3.341.356	2.257.660
Udbytte modtaget	<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>3.788.457</u>	<u>2.488.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>5.651.799</u>	<u>4.553.433</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lokato Entreprise A/S	Hedensted	90 %	6.132.829	3.702.931
Lokato Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	132.253	8.718

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes bankengagement. Forpligtelsen er ikke aktuel pr. 30. juni 2021.

Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution for et datterselskabs arbejdsgarantier. Disse arbejdsgarantier udgør t.kr 3.014 pr. 30. juni 2021